quantocius transmissuri'. Prefati vero decanus et archidiaconus de hujusmodi mandato

nostro recepto in inquisicionis ipsius negocio ejusdem mandati forma servata procedere

curaverunt prout eorum nobis misse responsales littere continebant, et tandem illis nobis

inquisicionem remittentibus supradictam ipsam attenta inspectione discussimus et dili-

genter intelleximus. Cumque sollicitis studiis in negotio procedereinus eodein ad ipsius

expeditionem celerem intendentes, sanctissimus pater ac dominus noster dominus N.

divina providencia summus pontifex nos ad suam presenciam evocavit. Nos itaque sedula

meditatione pensantes quod si juris rigorem in hac parte servare contingeret non posset

74.
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anle recessum nostrum hujusmodi negotium terminari; considerantes etiam et diligenter

attendentes quod ex dissenlionibus pridem in Universitate predicla inimico homine

zizaniam euperseminante subortis non solum amissio studii et alia mala quamplurima

graviaque dampna, verum etiam vulnera, mutilationes membrorum, cedes et hoinicidia

nonnunquam etiain frequentius contigerunt ; volentes quoque in posterum hujusmodi

periculis et dispendiis per salubris provisionis obviare remedium ac de Universitate

prefata turbacionis et discordie cujusquam materiain amputare : tam ex supposilionibus

hujusmodi potestate quam etiam ex officio nostro pro bono pacis super negotio hujusmodi

ordinandum duximus et etiam statuendum ut quando generalis imminebit congrcgalio

facienda, rector per se ipsum vel per aliuin magistrum actu regentein Parisius in artibus

denuntiet, si voluerit et viderit expedire, alioquin per cedulain vel per scripturam aliquo

signo de novo facto ad hoc specialiter deputato signatam et clausam per aliquem de

bedellis Universitatis predicte juratis transmissain dictain congregationem horam et locum

et articulos super quibus erit ipsa congregatio facienda decrelistarum et medicorum

predicloruin faciet denunciari decanis. Datum apud Dyvionem xiiij kal. Noveinbris, ponti-

flcatus domini N*. pape tertii anno secundo.

Cod. Vat. Rcg. 406, fol. 30. Bibl. Phillipps iii Cbeltenbani, ms. 876, fol. 38. Ubique rubrica : « De modo denunciandi

decanis congregationcs generales ». Charl. facult. Decret, \n Bibl. Arsen. Paris. ms. 1121, fol. 172, sub rubrica : n Provisio

Symonis legati circa admittendos ad liccntiam in tribus facultatibus superioribus o. — Bulacus, III, 445.

1. Hagistro Gaufrido de Barro. — 2. Cod. Vat. Reg. : « Servasio u. Ipse qui an. 1288 jam defunctus crat, non seniel